
UCHWAŁA NR 125/374/2020 
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie kabiny dezynfekcyjnej na potrzeby Szpitali 
Tczewskich S.A. z siedzibą w Tczewie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), Zarząd Powiatu Tczewskiego  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na użyczenie na czas nieokreślony Szpitalom Tczewskim S.A. z siedzibą 
w Tczewie kabiny dezynfekcyjnej przeznaczonej na potrzeby Izby Przyjęć Szpitala, o  wartości 
zakupu 21.700 zł brutto.  

§ 2. Szczegółowe warunki użyczenia określone zostaną w umowie. 

2. Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Zdrowia, Spraw Społecznych i PFRON 
Starostwa Powiatowego w Tczewie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

Starosta Tczewski 
 
 

Mirosław Augustyn 

 
Członek Zarządu 

 
 

Bogdan Badziong 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Pawlusek 

Wicestarosta 
 
 

Andrzej Flisik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Krzysztof Korda 

Id: 28764AF5-4E61-472E-801F-E181A97CC23C. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Powiat Tczewski uzyskał dofinansowanie na zakup kabiny dezynfekcyjnej, która została

dostarczona w dniu 23 grudnia 2020 r. Kabina przeznaczona jest na potrzeby Izby Przyjęć Szpitala.

Zakup kabiny współfinansowany jest ze środków Funduszu Sprawiedliwości, którego

dysponentem jest Minister Sprawiedliwości.

Zgodnie z zawartą w dniu 11 grudnia 2020 r. umową pomiędzy Ministrem Sprawiedliwości a

Powiatem Tczewskim kabina dezynfekcyjna winna być przekazana na rzecz Szpitali Tczewskich

S.A. niezwłocznie, nie później niż w terminie 21 dni od daty nabycia, a przekazanie może odbyć

się poprzez umowę darowizny lub umowę użyczenia.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

do zadań Zarządu Powiatu należy gospodarowanie mieniem.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 28764AF5-4E61-472E-801F-E181A97CC23C. Uchwalony Strona 1




